
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-01-11-000001-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕР-ТАС"

Номер лоту: 41386865/1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Паркулаб Володимир Григорович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): 1. корпоративні права (частка у
розмірі 100 % статутного капіталу) на Товариство з обмеженою відповідальністю "САН ЕНЕРЖІ
СІСТЕМ", код ЄДРПОУ 43625349, номінальна вартість - 100 000 000,00 (сто мільйонів) гривень.
Підприємство створене у 2020 році. Найменування господарського товариства: Товариство з
обмеженою відповідальністю "САН ЕНЕРЖІ СІСТЕМ" Код згідно з ЄДРПОУ: 43625349 Засоби
зв"язку: +380984316179 Розмір статутного (складеного) капіталу: 100 000 000,00 грн. Розмір
часток, що пропонуються до продажу: частка у розмірі 100 % статутного капіталу Середня
чисельність працівників: 1 Площа та правовий режим земельної ділянки, що належить або
використовується господарським товариством: земельні ділянки відсутні Балансова вартість
основних фондів: 0,00 Зношення основних фондів: 0,00 Балансовий прибуток: збиток 12 252,22 грн.
Дебіторська заборгованість: 99 986 956,00грн. кредиторська заборгованість: 0,00 Основні види
продукції (робіт, послуг) та її обсяг: відомості відсутні;2. право вимоги (дебіторська заборгованість)
до ФОП Сапон М.Г., РНОКПП 3000913623 за договором купівлі-продажу № 0/03/20 від 04.03.2020 р.,
у розмірі 550 800,00 (п"ятсот п"ятдесят тисяч вісімсот) гривень 00 коп.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 80 440 640.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 8 044 064.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 20.01.2021 20:03:18

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕР-ТАС"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: Арбітражний керуючий Паркулаб Володимир Григорович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


